Portaria de pessoal n.º 156, de 26 de janeiro de 2021

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-
GRANDENSE, no uso das atribuições legais,

considerando o Processo 23163.000200.2021-38; e, considerando o disposto no art. 38, caput e §2.º, da Lei
n.º 8.112/90, resolve:

Art. 1º Ratificar a designação da servidora Susana Monteiro da Cunha Souza, ocupante do cargo de
Assistente em Administração, do Quadro de Pessoal desta IFE, para exercer, no período de 24/01/2021 a
12/03/2021, a função de Coordenadora da Coordenadoria Administrativa da PROPESP (FG-2), da Diretoria
de Pesquisa, Inovação e Pós-graduação, Pró-reitoria de Pesquisa, Inovação e Pós-graduação, IFSul, em
substituição ao titular, que está em gozo de férias.

Flavio Luis Barbosa Nunes
Reitor

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes          , REI TO R - CD1  - I FSRI O GRAN       , em 26/01/2021 15:35:54.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 26/01/2021. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

90266
1504c34d60

	Documento assinado eletronicamente por: